Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

rNDrcAÇÃo N" 30/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art- 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a construçâo de uma Praça no Conjunto

Simão Dias Mais Feliz

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,28 de fevereiro de 2O23.

Vereador

{doo"t á.",G""e- áor*E\

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

2

Rur Pr€füerie Vrrgr§, n"l{7 - CeÍro - Tel: (79) 36ll-1711 I Cr?t 49,Ít0{00 CNPJ: 3Z74l.lA}0001 - 92 - Simio Di8/SE